Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №386

Кировского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

от 16.08.2021 г №51

Об утверждении расписания уроков и перемен

 В соответствии с СанПиН 2.4.22821-10 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных

организациях», СанПин №16 от 30.06.2020 года СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)", Постановления Главного

государственного санитарного врача РФ от 13.07.2020 №20 «О мероприятиях по

профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в том числе

новой коронавирусной инфекции в эпидемиологическом сезоне 2020/2021 г.г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2021 года утвердить расписание уроков и перемен в

начальной, основной и средней школы на 2021-2022 учебный год.

2. Заместителям директора по УВР Крупенко Г.Т. и Базылевской В.И.

составить расписание уроков с учетом графиков прихода учащихся и перемен.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор________________ С.И.Семенова

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	средняя общеобразовательная школа №386
	Кировского района Санкт-Петербурга
	ПРИКАЗ

		2021-08-29T23:37:06+0300
	Семенова Светлана Ивановна